
Str. 1/22

Kupní smlouva  S0105850

Dodavatel:
Interiérové studio
Olomouc s.r.o.
Hanáckého pluku 1153/4
77900 Olomouc

IČO: 07951108
DIČ: CZ07951108
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v
Ostravě, oddílu C, vložce 77829.

Prodejna: SOLODOOR centrum Olomouc

Tel.: +420 776 329 377
E-mail: janca@solo.cz

Kupující:
Gymnázium Jeseník
Komenského 281
790 01 Jeseník

IČO: 600 45 141

Tel.: +420 584 411 429
E-mail: hynkova@gymjes.cz

Výše zálohy je 75% z celkové ceny vč. daně před zadáním zakázky
do výroby.

Sazba DPH 21%.

Konečná faktura je vystavena po vzájemném podpisu zápisu o
ukončení montáže a předání zakázky (předávací protokol).
Splatnosti finální faktury je 14 dní od vystavení.

Dle předběžné dohody je zahájení montáže v 44 KT.

Datum vystavení: 2.10.2024

Pol. Položka Množství Jednotková cena Sazba
DPH

Celková cena
bez DPH

1

Dveře požární grenamat CPL šedé 90 P
DPO - Požárně odolné, DPO plné, CPL, -, 90 cm x 197 cm,
standardní, pravé (u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs dveřní pozink PP - 1610201

zám.vložkový rozteč 90 mm - 1590826
Kód SD: 020000021131
EAN: 8592543750631
Poznámka: Místnost č. 18

1

6.480,00 CZK
- 20 %

5.184,00 CZK 21 %
6.480,00 CZK
5.184,00 CZK

2

Dveře požární grenamat CPL šedé 90 P
DPO - Požárně odolné, DPO plné, CPL, -, 90 cm x 197 cm,
standardní, pravé (u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs dveřní pozink PP - 1610201

zám.vložkový rozteč 90 mm - 1590826
Kód SD: 020000021131
EAN: 8592543750631
Poznámka: Místnost č. 20

1

6.480,00 CZK
- 20 %

5.184,00 CZK 21 %
6.480,00 CZK
5.184,00 CZK

3

Dveře požární grenamat CPL šedé 90 L
DPO - Požárně odolné, DPO plné, CPL, -, 90 cm x 197 cm,
standardní, levé (u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs dveřní pozink PP - 1610201

zámek vložkový rozteč 90 mm - 1590825
Kód SD: 020000021130
EAN: 8592543750624
Poznámka: místnost č. 19

1

6.480,00 CZK
- 20 %

5.184,00 CZK 21 %
6.480,00 CZK
5.184,00 CZK



Str. 2/22

Kupní smlouva  S0105850
Pol. Položka Množství Jednotková cena Sazba

DPH
Celková cena

bez DPH

4

Dveře CPL 80 šedé KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 80 cm x 197 cm, standardní, levé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K
Rám MDF pro dv. 80/197 - K-RMDF080
Děrovaná DTD - 0500180

Kód SD: 010000021120
EAN: 8592543748461
Poznámka: Kancelář - administrativa

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

5

Dveře CPL 80 šedé KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 80 cm x 197 cm, standardní, pravé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572747K
Rám MDF pro dv. 80/197 - K-RMDF080
Děrovaná DTD - 0500180

Kód SD: 010000021121
EAN: 8592543748478
Poznámka: Místnost pod schodištěm

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

6

Ocelová zárubeň zpevněná ZDT 80 P
110 mm OZ34
Ocelová zárubeň pro přesné zdění s těsněním ZDT, 110 mm,
80 cm x 197 cm, standardní, pravé (u 2 křídlých dveří aktivní
křídlo)
Doplňky: Ocelová zárubeň zpevněná na čistou

podlahu - 2800990
RAL 7035 SVĚTLE ŠEDÁ - 5457035

Kód SD: 901100000021
Poznámka: Místnost pod schodištěm

1 3.910,00 CZK 21 % 3.910,00 CZK

7

Dveře CPL 80 šedé KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 80 cm x 197 cm, standardní, levé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K
Rám MDF pro dv. 80/197 - K-RMDF080
Lať navíc smrk 80 horní - K-LS0801
Děrovaná DTD - 0500180

Kód SD: 010000021120
EAN: 8592543748461
Poznámka: WC muži - výdřeva pro samozavírač

1

4.720,00 CZK
- 20 %

3.776,00 CZK 21 %
4.720,00 CZK
3.776,00 CZK

8

Ocelová zárubeň zpevněná ZDT 80 L
110 mm OZ34
Ocelová zárubeň pro přesné zdění s těsněním ZDT, 110 mm,
80 cm x 197 cm, standardní, levé (u 2 křídlých dveří aktivní
křídlo)
Doplňky: Ocelová zárubeň zpevněná na čistou

podlahu - 2800990
RAL 7035 SVĚTLE ŠEDÁ - 5457035
Ocelová zárubeň zpevněná výztuha
samozavírač - 2800999

Kód SD: 901100000020
Poznámka: WC muži

1 4.410,00 CZK 21 % 4.410,00 CZK



Str. 3/22

Kupní smlouva  S0105850
Pol. Položka Množství Jednotková cena Sazba

DPH
Celková cena

bez DPH

9

Dveře CPL 80 šedé KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 80 cm x 197 cm, standardní, levé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K
Rám MDF pro dv. 80/197 - K-RMDF080
Lať navíc smrk 80 horní - K-LS0801
Děrovaná DTD - 0500180

Kód SD: 010000021120
EAN: 8592543748461
Poznámka: Výlevka WC muži

1

4.720,00 CZK
- 20 %

3.776,00 CZK 21 %
4.720,00 CZK
3.776,00 CZK

10

Ocelová zárubeň zpevněná ZDT 80 L
110 mm OZ34
Ocelová zárubeň pro přesné zdění s těsněním ZDT, 110 mm,
80 cm x 197 cm, standardní, levé (u 2 křídlých dveří aktivní
křídlo)
Doplňky: Ocelová zárubeň zpevněná na čistou

podlahu - 2800990
RAL 7035 SVĚTLE ŠEDÁ - 5457035
Ocelová zárubeň zpevněná výztuha
samozavírač - 2800999

Kód SD: 901100000020
Poznámka: Výlevka WC muži

1 4.410,00 CZK 21 % 4.410,00 CZK

11

Dveře CPL 60 šedé KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 60 cm x 197 cm, standardní, pravé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov WC - K-1572749K
Rám MDF pro dv. 60/197 - K-RMDF060
Děrovaná DTD - 0500160

Kód SD: 010000021101
EAN: 8592543748430
Poznámka: Kabinky - WC muži

4

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
18.080,00 CZK
14.464,00 CZK

12

Dveře CPL 80 šedé KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 80 cm x 197 cm, standardní, pravé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov BEZ OTVORU NA KLÍČ
- K1572745K-N
Rám MDF pro dv. 80/197 - K-RMDF080
Děrovaná DTD - 0500180

Kód SD: 010000021121
EAN: 8592543748478
Poznámka: Vstup kabinky - WC muži

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

13

Dveře požární grenamat CPL šedé 145 L
DPO - Požárně odolné, DPO plné, CPL, -, 145 cm
(dvoukřídlé) x 197 cm, standardní, levé (u 2 křídlých dveří
aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs dveřní pozink PP - 1610201
Kód SD: 020000021160
EAN: 8592543750662
Poznámka: Chodba 1

1

12.960,00 CZK
- 20 %

10.368,00 CZK 21 %
12.960,00 CZK
10.368,00 CZK



Str. 4/22

Kupní smlouva  S0105850
Pol. Položka Množství Jednotková cena Sazba

DPH
Celková cena

bez DPH

14

Dveře požární grenamat CPL šedé 125 P
- atyp
DPO - Požárně odolné, DPO plné, CPL, -, 125 cm (80 cm) x
197 cm, standardní, pravé (u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs dveřní pozink PP - 1610201
Kód SD: 020000021151
EAN: 8592543750655
Poznámka: Chodba 2

1

18.144,00 CZK
- 20 %

14.515,20 CZK 21 %
18.144,00 CZK
14.515,20 CZK

15

Ocelová zárubeň zpevněná ZDT 125 pro
dvoukřídlé dveře 110 mm OZ34
POŽÁRNÍ
Ocelová zárubeň pro přesné zdění s těsněním ZDT, 110 mm,
125 cm (dvoukřídlé) x 197 cm, -
Doplňky: Ocelová zárubeň zpevněná na čistou

podlahu - 2800990
RAL 7035 SVĚTLE ŠEDÁ - 5457035

Kód SD: 901105000050
Poznámka: Chodba 2

1 4.850,00 CZK 21 % 4.850,00 CZK

16

Dveře CPL 90 šedé KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 90 cm x 197 cm, standardní, levé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K
Rám MDF pro dv. 90/197 - K-RMDF090
Děrovaná DTD - 0500190

Kód SD: 010000021130
EAN: 8592543748485
Poznámka: ICT - místnost č. 30

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

17

Dveře CPL 90 šedé KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 90 cm x 197 cm, standardní, levé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K
Rám MDF pro dv. 90/197 - K-RMDF090
Děrovaná DTD - 0500190

Kód SD: 010000021130
EAN: 8592543748485
Poznámka: Učebna ICT

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

18

Dveře CPL 80 šedé KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 80 cm x 197 cm, standardní, pravé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572747K
Rám MDF pro dv. 80/197 - K-RMDF080
Děrovaná DTD - 0500180

Kód SD: 010000021121
EAN: 8592543748478
Poznámka: Úklid - místnost č. 34

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK



Str. 5/22

Kupní smlouva  S0105850
Pol. Položka Množství Jednotková cena Sazba

DPH
Celková cena

bez DPH

19

Dveře CPL 80 šedé KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 80 cm x 197 cm, standardní, pravé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572747K
Rám MDF pro dv. 80/197 - K-RMDF080
Děrovaná DTD - 0500180

Kód SD: 010000021121
EAN: 8592543748478
Poznámka: Knihovna - čítárna

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

20

Dveře CPL 80 šedé KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 80 cm x 197 cm, standardní, levé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K
Rám MDF pro dv. 80/197 - K-RMDF080
Děrovaná DTD - 0500180

Kód SD: 010000021120
EAN: 8592543748461
Poznámka: Knihovna - místnost č. 33

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

21

Ocelová zárubeň zpevněná ZDT 80 L
110 mm OZ34
Ocelová zárubeň pro přesné zdění s těsněním ZDT, 110 mm,
80 cm x 197 cm, standardní, levé (u 2 křídlých dveří aktivní
křídlo)
Doplňky: Ocelová zárubeň zpevněná na čistou

podlahu - 2800990
RAL 7035 SVĚTLE ŠEDÁ - 5457035

Kód SD: 901100000020
Poznámka: Knihovna - místnost č. 33

1 3.910,00 CZK 21 % 3.910,00 CZK

22

Dveře CPL 80 šedé KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 80 cm x 197 cm, standardní, pravé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Větr.mř.80x400mm stříbro - K-2800037

Závěs  pozink. - 1610101
Zámek 72/55 kov PZ - K-1572747K
Rám MDF pro dv. 80/197 - K-RMDF080
Děrovaná DTD - 0500180

Kód SD: 010000021121
EAN: 8592543748478
Poznámka: Sklep - místnost č. 38

1

5.120,00 CZK
- 20 %

4.096,00 CZK 21 %
5.120,00 CZK
4.096,00 CZK

23

Dveře požární grenamat CPL šedé 90 L -
atyp
DPO - Požárně odolné, DPO plné, CPL, -, 90 cm x 197 cm,
standardní, levé (u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs dveřní pozink PP - 1610201

zámek vložkový rozteč 90 mm - 1590825
Kód SD: 020000021130
EAN: 8592543750624
Poznámka: Vstup tělocvična 1

1 9.072,00 CZK 21 % 9.072,00 CZK



Str. 6/22

Kupní smlouva  S0105850
Pol. Položka Množství Jednotková cena Sazba

DPH
Celková cena

bez DPH

24

Dveře požární grenamat CPL šedé 90 L -
atyp
DPO - Požárně odolné, DPO plné, CPL, -, 90 cm x 197 cm,
standardní, levé (u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs dveřní pozink PP - 1610201

zámek vložkový rozteč 90 mm - 1590825
Kód SD: 020000021130
EAN: 8592543750624
Poznámka: Vstup tělocvična 2

1 9.072,00 CZK 21 % 9.072,00 CZK

25

Dveře CPL 80 šedé KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 80 cm x 197 cm, standardní, pravé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572747K
Rám MDF pro dv. 80/197 - K-RMDF080
Děrovaná DTD - 0500180

Kód SD: 010000021121
EAN: 8592543748478
Poznámka: Posilovna/Chodba

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

26

Dveře CPL 160 šedé KLASIK 2 L - atyp
Klasik, Klasik 2, CPL, -, 150 cm (90 cm) x 210 cm, standardní,
levé (u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Sklo: Sklo bezp.connex čiré - 2300031
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Děrovaná DTD - 0500170
Rám MDF pro dv. 145/197 - K-RMD2145
Zámek 72/55 kov BB - K-1572744K

Kód SD: 010020021170
Poznámka: PANIKA - hlavní vstup na chodbu před

tělocvičnou

1

20.320,00 CZK
- 20 %

16.256,00 CZK 21 %
20.320,00 CZK
16.256,00 CZK

27

Dveře CPL 160 šedé KLASIK 2 P - atyp
Klasik, Klasik 2, CPL, -, 150 cm (90 cm) x 210 cm, standardní,
pravé (u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Sklo: Sklo bezp.connex čiré - 2300031
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Děrovaná DTD - 0500170
Rám MDF pro dv. 145/197 - K-RMD2145
Zámek 72/55 kov PZ - K-1572747K

Kód SD: 010020021171
Poznámka: PANIKA - vstup do tělocvičny

1

20.320,00 CZK
- 20 %

16.256,00 CZK 21 %
20.320,00 CZK
16.256,00 CZK

28

Dveře CPL 80 šedé KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 80 cm x 197 cm, standardní, pravé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572747K
Rám MDF pro dv. 80/197 - K-RMDF080
Děrovaná DTD - 0500180

Kód SD: 010000021121
EAN: 8592543748478
Poznámka: Kabinet tělocvična

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK



Str. 7/22

Kupní smlouva  S0105850
Pol. Položka Množství Jednotková cena Sazba

DPH
Celková cena

bez DPH

29

Dveře CPL 60 šedé KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 60 cm x 197 cm, standardní, levé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K
Rám MDF pro dv. 60/197 - K-RMDF060
Děrovaná DTD - 0500160

Kód SD: 010000021100
EAN: 8592543748423
Poznámka: Sklad míčů v kabinetu tělocvičny

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

30

Dveře CPL 60 šedé KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 60 cm x 197 cm, standardní, levé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov WC - K-1572748K
Rám MDF pro dv. 60/197 - K-RMDF060
Děrovaná DTD - 0500160

Kód SD: 010000021100
EAN: 8592543748423
Poznámka: WC v kabinetu tělocvičny

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

31

Dveře CPL 60 šedé KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 60 cm x 197 cm, standardní, pravé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov WC - K-1572749K
Rám MDF pro dv. 60/197 - K-RMDF060
Děrovaná DTD - 0500160

Kód SD: 010000021101
EAN: 8592543748430
Poznámka: Sprcha v kabinetu tělocvičny

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

32

Dveře CPL 60 šedé KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 60 cm x 197 cm, standardní, pravé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572747K
Rám MDF pro dv. 60/197 - K-RMDF060
Děrovaná DTD - 0500160

Kód SD: 010000021101
EAN: 8592543748430
Poznámka: Úklid pro tělocvičnu

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

33

Dveře CPL 80 šedé KLASIK 2 L
Klasik, Klasik 2, CPL, -, 80 cm x 197 cm, standardní, levé (u 2
křídlých dveří aktivní křídlo)
Sklo: Sklo bezp.connex čiré - 2300031
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Děrovaná DTD - 0500180
Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K
Rám MDF pro dv. 80/197 - K-RMD2080

Kód SD: 010020021120
EAN: 8592543749468
Poznámka: Vrátnice - místnost č. 66

1

8.180,00 CZK
- 20 %

6.544,00 CZK 21 %
8.180,00 CZK
6.544,00 CZK



Str. 8/22

Kupní smlouva  S0105850
Pol. Položka Množství Jednotková cena Sazba

DPH
Celková cena

bez DPH

34

Dveře CPL 145 šedé KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 145 cm (dvoukřídlé) x 197 cm,
standardní, pravé (u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Rám MDF pro dv. 145/197 - K-RMDF145
Děrovaná DTD - 0500170
Zámek 72/55 kov PZ - K-1572747K

Kód SD: 010000021161
EAN: 8592543748539
Poznámka: Jídelna - místnost č. 57

1

8.970,00 CZK
- 20 %

7.176,00 CZK 21 %
8.970,00 CZK
7.176,00 CZK

35

Dveře CPL 145 šedé KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 145 cm (dvoukřídlé) x 197 cm,
standardní, pravé (u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Rám MDF pro dv. 145/197 - K-RMDF145
Děrovaná DTD - 0500170
Zámek 72/55 kov PZ - K-1572747K

Kód SD: 010000021161
EAN: 8592543748539
Poznámka: Jídelna - místnost č. 58

1

8.970,00 CZK
- 20 %

7.176,00 CZK 21 %
8.970,00 CZK
7.176,00 CZK

36

Dveře CPL 145 šedé KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 145 cm (dvoukřídlé) x 197 cm,
standardní, levé (u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Rám MDF pro dv. 145/197 - K-RMDF145
Děrovaná DTD - 0500170
Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K

Kód SD: 010000021160
EAN: 8592543748522
Poznámka: Vzduchotechnika 1

1

8.970,00 CZK
- 20 %

7.176,00 CZK 21 %
8.970,00 CZK
7.176,00 CZK

37

Dveře CPL 145 šedé KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 145 cm (dvoukřídlé) x 197 cm,
standardní, levé (u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Rám MDF pro dv. 145/197 - K-RMDF145
Děrovaná DTD - 0500170
Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K

Kód SD: 010000021160
EAN: 8592543748522
Poznámka: Vzduchotechnika 2

1

8.970,00 CZK
- 20 %

7.176,00 CZK 21 %
8.970,00 CZK
7.176,00 CZK

38

Dveře CPL 80 šedé KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 80 cm x 197 cm, standardní, pravé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572747K
Rám MDF pro dv. 80/197 - K-RMDF080
Lať navíc smrk 80 horní - K-LS0801
Děrovaná DTD - 0500180

Kód SD: 010000021121
EAN: 8592543748478
Poznámka: WC dívky - výdřeva pro samozavírač

1

4.720,00 CZK
- 20 %

3.776,00 CZK 21 %
4.720,00 CZK
3.776,00 CZK



Str. 9/22

Kupní smlouva  S0105850
Pol. Položka Množství Jednotková cena Sazba

DPH
Celková cena

bez DPH

39

Dveře CPL 60 šedé KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 60 cm x 197 cm, standardní, pravé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572747K
Rám MDF pro dv. 60/197 - K-RMDF060
Děrovaná DTD - 0500160

Kód SD: 010000021101
EAN: 8592543748430
Poznámka: Úklid u jídelny 1

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

40

Dveře CPL 60 šedé KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 60 cm x 197 cm, standardní, pravé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572747K
Rám MDF pro dv. 60/197 - K-RMDF060
Děrovaná DTD - 0500160

Kód SD: 010000021101
EAN: 8592543748430
Poznámka: Úklid u jídelny 2

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

41

Dveře CPL 60 šedé KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 60 cm x 197 cm, standardní, levé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K
Rám MDF pro dv. 60/197 - K-RMDF060
Děrovaná DTD - 0500160

Kód SD: 010000021100
EAN: 8592543748423
Poznámka: WC pro bufet Emil

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

42

Dveře CPL 80 šedé KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 80 cm x 197 cm, standardní, levé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K
Rám MDF pro dv. 80/197 - K-RMDF080
Lať navíc smrk 80 horní - K-LS0801
Děrovaná DTD - 0500180

Kód SD: 010000021120
EAN: 8592543748461
Poznámka: WC chlapci - výdřeva pro samozavírač

1

4.720,00 CZK
- 20 %

3.776,00 CZK 21 %
4.720,00 CZK
3.776,00 CZK

43

Dveře CPL 90 šedé KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 90 cm x 197 cm, standardní, levé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K
Rám MDF pro dv. 90/197 - K-RMDF090
Děrovaná DTD - 0500190

Kód SD: 010000021130
EAN: 8592543748485
Poznámka: Vstup do skladu lyžování (el. vrátný)

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK



Str. 10/22

Kupní smlouva  S0105850
Pol. Položka Množství Jednotková cena Sazba

DPH
Celková cena

bez DPH

44

Ocelová zárubeň zpevněná ZDT 90 L
100 mm OZ34
Ocelová zárubeň pro přesné zdění s těsněním ZDT, 100 mm,
90 cm x 197 cm, standardní, levé (u 2 křídlých dveří aktivní
křídlo)
Doplňky: Ocelová zárubeň zpevněná na čistou

podlahu - 2800990
RAL 7035 SVĚTLE ŠEDÁ - 5457035
Ocelová zárubeň zpevněná výztuha
samozavírač - 2800999

Kód SD: 901000000030
Poznámka: Vstup do skladu lyžování (el. vrátný)

1 4.190,00 CZK 21 % 4.190,00 CZK

45

Dveře CPL 60 šedé KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 60 cm x 197 cm, standardní, pravé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov WC - K-1572749K
Rám MDF pro dv. 60/197 - K-RMDF060
Děrovaná DTD - 0500160

Kód SD: 010000021101
EAN: 8592543748430
Poznámka: WC skladu lyžování

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

46

Ocelová zárubeň zpevněná ZDT 60 P
120 mm OZ34
Ocelová zárubeň pro přesné zdění s těsněním ZDT, 120 mm,
60 cm x 197 cm, standardní, pravé (u 2 křídlých dveří aktivní
křídlo)
Doplňky: Ocelová zárubeň zpevněná na čistou

podlahu - 2800990
RAL 7035 SVĚTLE ŠEDÁ - 5457035

Kód SD: 901200000001
Poznámka: WC skladu lyžování

1 3.800,00 CZK 21 % 3.800,00 CZK

47

Dveře CPL 60 šedé KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 60 cm x 197 cm, standardní, levé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K
Rám MDF pro dv. 60/197 - K-RMDF060
Děrovaná DTD - 0500160

Kód SD: 010000021100
EAN: 8592543748423
Poznámka: Sklad lyžování 1

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

48

Ocelová zárubeň zpevněná ZDT 60 L
120 mm OZ34
Ocelová zárubeň pro přesné zdění s těsněním ZDT, 120 mm,
60 cm x 197 cm, standardní, levé (u 2 křídlých dveří aktivní
křídlo)
Doplňky: Ocelová zárubeň zpevněná na čistou

podlahu - 2800990
RAL 7035 SVĚTLE ŠEDÁ - 5457035

Kód SD: 901200000000
Poznámka: Sklad lyžování 1

1 3.800,00 CZK 21 % 3.800,00 CZK



Str. 11/22

Kupní smlouva  S0105850
Pol. Položka Množství Jednotková cena Sazba

DPH
Celková cena

bez DPH

49

Dveře CPL 80 šedé KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 80 cm x 197 cm, standardní, levé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K
Rám MDF pro dv. 80/197 - K-RMDF080
Děrovaná DTD - 0500180

Kód SD: 010000021120
EAN: 8592543748461
Poznámka: Sklad lyžování 2

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

50

Ocelová zárubeň zpevněná ZDT 80 L
120 mm OZ34
Ocelová zárubeň pro přesné zdění s těsněním ZDT, 120 mm,
80 cm x 197 cm, standardní, levé (u 2 křídlých dveří aktivní
křídlo)
Doplňky: Ocelová zárubeň zpevněná na čistou

podlahu - 2800990
RAL 7035 SVĚTLE ŠEDÁ - 5457035

Kód SD: 901200000020
EAN: 8595229803753
Poznámka: Sklad lyžování 2

1 3.910,00 CZK 21 % 3.910,00 CZK

51

Dveře CPL 80 šedé KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 80 cm x 197 cm, standardní, pravé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572747K
Rám MDF pro dv. 80/197 - K-RMDF080
Děrovaná DTD - 0500180

Kód SD: 010000021121
EAN: 8592543748478
Poznámka: Šatny lyžování

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

52

Dveře CPL 90 šedé KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 90 cm x 197 cm, standardní, levé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K
Rám MDF pro dv. 90/197 - K-RMDF090
Děrovaná DTD - 0500190

Kód SD: 010000021130
EAN: 8592543748485
Poznámka: Vstup do skladu cyklo (el. vrátný)

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

53

Ocelová zárubeň zpevněná ZDT 90 L
100 mm OZ34
Ocelová zárubeň pro přesné zdění s těsněním ZDT, 100 mm,
90 cm x 197 cm, standardní, levé (u 2 křídlých dveří aktivní
křídlo)
Doplňky: Ocelová zárubeň zpevněná na čistou

podlahu - 2800990
RAL 7035 SVĚTLE ŠEDÁ - 5457035
Ocelová zárubeň zpevněná výztuha
samozavírač - 2800999

Kód SD: 901000000030
Poznámka: Vstup do skladu cyklo (el. vrátný)

1 4.190,00 CZK 21 % 4.190,00 CZK



Str. 12/22

Kupní smlouva  S0105850
Pol. Položka Množství Jednotková cena Sazba

DPH
Celková cena

bez DPH

54

Dveře CPL 90 šedé KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 90 cm x 197 cm, standardní, levé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K
Rám MDF pro dv. 90/197 - K-RMDF090
Děrovaná DTD - 0500190

Kód SD: 010000021130
EAN: 8592543748485
Poznámka: Sklad cyklo

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

55

Dveře CPL 90 šedé KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 90 cm x 197 cm, standardní, levé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K
Rám MDF pro dv. 90/197 - K-RMDF090
Děrovaná DTD - 0500190

Kód SD: 010000021130
EAN: 8592543748485
Poznámka: Sklad koloběžek 1

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

56

Ocelová zárubeň zpevněná ZDT 90 L
110 mm OZ34
Ocelová zárubeň pro přesné zdění s těsněním ZDT, 110 mm,
90 cm x 197 cm, standardní, levé (u 2 křídlých dveří aktivní
křídlo)
Doplňky: Ocelová zárubeň zpevněná na čistou

podlahu - 2800990
RAL 7035 SVĚTLE ŠEDÁ - 5457035

Kód SD: 901100000030
EAN: 8901100000030
Poznámka: Sklad koloběžek 1

1 3.910,00 CZK 21 % 3.910,00 CZK

57

Dveře CPL 80 šedé KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 80 cm x 197 cm, standardní, levé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K
Rám MDF pro dv. 80/197 - K-RMDF080
Děrovaná DTD - 0500180

Kód SD: 010000021120
EAN: 8592543748461
Poznámka: Sklad koloběžek 2

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

58

Ocelová zárubeň zpevněná ZDT 80 L
180 mm OZ34
Ocelová zárubeň pro přesné zdění s těsněním ZDT, 180 mm,
80 cm x 197 cm, standardní, levé (u 2 křídlých dveří aktivní
křídlo)
Doplňky: Ocelová zárubeň zpevněná na čistou

podlahu - 2800990
RAL 7035 SVĚTLE ŠEDÁ - 5457035

Kód SD: 901800000020
Poznámka: Sklad koloběžek 2

1 4.460,00 CZK 21 % 4.460,00 CZK



Str. 13/22

Kupní smlouva  S0105850
Pol. Položka Množství Jednotková cena Sazba

DPH
Celková cena

bez DPH

59

Dveře CPL 80 šedé KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 80 cm x 197 cm, standardní, pravé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572747K
Rám MDF pro dv. 80/197 - K-RMDF080
Děrovaná DTD - 0500180

Kód SD: 010000021121
EAN: 8592543748478
Poznámka: Dílna u koloběžek

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

60

Ocelová zárubeň zpevněná ZDT 80 P
200 mm OZ34
Ocelová zárubeň pro přesné zdění s těsněním ZDT, 200 mm,
80 cm x 197 cm, standardní, pravé (u 2 křídlých dveří aktivní
křídlo)
Doplňky: Ocelová zárubeň zpevněná na čistou

podlahu - 2800990
RAL 7035 SVĚTLE ŠEDÁ - 5457035

Kód SD: 902000000021
Poznámka: Dílna u koloběžek

1 4.460,00 CZK 21 % 4.460,00 CZK

61

Dveře CPL 90 šedé KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 90 cm x 197 cm, standardní, levé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K
Rám MDF pro dv. 90/197 - K-RMDF090
Děrovaná DTD - 0500190

Kód SD: 010000021130
EAN: 8592543748485
Poznámka: Kabinet / Dílna

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

62

Ocelová zárubeň zpevněná ZDT 90 L
300 mm OZ34
Ocelová zárubeň pro přesné zdění s těsněním ZDT, 300 mm,
90 cm x 197 cm, standardní, levé (u 2 křídlých dveří aktivní
křídlo)
Doplňky: Ocelová zárubeň zpevněná na čistou

podlahu - 2800990
RAL 7035 SVĚTLE ŠEDÁ - 5457035

Kód SD: 903000000030
Poznámka: Kabinet / Dílna - ústí 340 mm

1 5.120,00 CZK 21 % 5.120,00 CZK

63

Dveře CPL 80 šedé KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 80 cm x 197 cm, standardní, levé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K
Rám MDF pro dv. 80/197 - K-RMDF080
Děrovaná DTD - 0500180

Kód SD: 010000021120
EAN: 8592543748461
Poznámka: Výlevka dílny

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK



Str. 14/22

Kupní smlouva  S0105850
Pol. Položka Množství Jednotková cena Sazba

DPH
Celková cena

bez DPH

64

Dveře CPL 80 šedé KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 80 cm x 197 cm, standardní, levé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K
Rám MDF pro dv. 80/197 - K-RMDF080
Děrovaná DTD - 0500180

Kód SD: 010000021120
EAN: 8592543748461
Poznámka: Kabinet tělocvičny 1

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

65

Dveře CPL 90 šedé KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 90 cm x 197 cm, standardní, levé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K
Rám MDF pro dv. 90/197 - K-RMDF090
Děrovaná DTD - 0500190

Kód SD: 010000021130
EAN: 8592543748485
Poznámka: Kabinet tělocvičny 2

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

66

Dveře CPL 80 šedé KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 80 cm x 197 cm, standardní, levé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K
Rám MDF pro dv. 80/197 - K-RMDF080
Děrovaná DTD - 0500180

Kód SD: 010000021120
EAN: 8592543748461
Poznámka: Vstup WC kabinet TV

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

67

Dveře CPL 60 šedé KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 60 cm x 197 cm, standardní, levé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov WC - K-1572748K
Rám MDF pro dv. 60/197 - K-RMDF060
Děrovaná DTD - 0500160

Kód SD: 010000021100
EAN: 8592543748423
Poznámka: WC kabinet TV

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

68

Dveře CPL 60 šedé KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 60 cm x 197 cm, standardní, pravé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov WC - K-1572749K
Rám MDF pro dv. 60/197 - K-RMDF060
Děrovaná DTD - 0500160

Kód SD: 010000021101
EAN: 8592543748430
Poznámka: Sprcha kabinet TV

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK



Str. 15/22

Kupní smlouva  S0105850
Pol. Položka Množství Jednotková cena Sazba

DPH
Celková cena

bez DPH

69

Dveře CPL 90 šedé KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 90 cm x 197 cm, standardní, pravé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572747K
Rám MDF pro dv. 90/197 - K-RMDF090
Děrovaná DTD - 0500190

Kód SD: 010000021131
EAN: 8592543748492
Poznámka: Vstup 1 malá tělocvična

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

70

Ocelová zárubeň zpevněná ZDT 90 P
110 mm OZ34
Ocelová zárubeň pro přesné zdění s těsněním ZDT, 110 mm,
90 cm x 197 cm, standardní, pravé (u 2 křídlých dveří aktivní
křídlo)
Doplňky: Ocelová zárubeň zpevněná na čistou

podlahu - 2800990
RAL 7035 SVĚTLE ŠEDÁ - 5457035

Kód SD: 901100000031
Poznámka: Vstup malá tělocvična

1 3.910,00 CZK 21 % 3.910,00 CZK

71

Dveře CPL 80 šedé KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 80 cm x 197 cm, standardní, pravé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572747K
Rám MDF pro dv. 80/197 - K-RMDF080
Děrovaná DTD - 0500180

Kód SD: 010000021121
EAN: 8592543748478
Poznámka: Sklad míčů

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

72

Dveře CPL 90 šedé KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 90 cm x 197 cm, standardní, pravé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572747K
Rám MDF pro dv. 90/197 - K-RMDF090
Děrovaná DTD - 0500190

Kód SD: 010000021131
EAN: 8592543748492
Poznámka: Vstup 2 malá tělocvična

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

73

Dveře CPL 80 šedé KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 80 cm x 197 cm, standardní, levé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K
Rám MDF pro dv. 80/197 - K-RMDF080
Děrovaná DTD - 0500180

Kód SD: 010000021120
EAN: 8592543748461
Poznámka: Šatna 1

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK



Str. 16/22

Kupní smlouva  S0105850
Pol. Položka Množství Jednotková cena Sazba

DPH
Celková cena

bez DPH

74

Ocelová zárubeň zpevněná ZDT 80 L
110 mm OZ34
Ocelová zárubeň pro přesné zdění s těsněním ZDT, 110 mm,
80 cm x 197 cm, standardní, levé (u 2 křídlých dveří aktivní
křídlo)
Doplňky: Ocelová zárubeň zpevněná na čistou

podlahu - 2800990
RAL 7035 SVĚTLE ŠEDÁ - 5457035

Kód SD: 901100000020
Poznámka: Šatna 1

1 3.910,00 CZK 21 % 3.910,00 CZK

75

Dveře CPL 80 šedé KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 80 cm x 197 cm, standardní, pravé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572747K
Rám MDF pro dv. 80/197 - K-RMDF080
Děrovaná DTD - 0500180

Kód SD: 010000021121
EAN: 8592543748478
Poznámka: Šatna 2

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

76

Ocelová zárubeň zpevněná ZDT 80 P
110 mm OZ34
Ocelová zárubeň pro přesné zdění s těsněním ZDT, 110 mm,
80 cm x 197 cm, standardní, pravé (u 2 křídlých dveří aktivní
křídlo)
Doplňky: Ocelová zárubeň zpevněná na čistou

podlahu - 2800990
RAL 7035 SVĚTLE ŠEDÁ - 5457035

Kód SD: 901100000021
Poznámka: Šatna 2

1 3.910,00 CZK 21 % 3.910,00 CZK

77

Dveře CPL 80 šedé KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 80 cm x 197 cm, standardní, pravé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov WC - K-1572749K
Rám MDF pro dv. 80/197 - K-RMDF080
Děrovaná DTD - 0500180

Kód SD: 010000021121
EAN: 8592543748478
Poznámka: Sprchy

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

78

Dveře CPL 80 šedé KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 80 cm x 197 cm, standardní, levé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K
Rám MDF pro dv. 80/197 - K-RMDF080
Děrovaná DTD - 0500180

Kód SD: 010000021120
EAN: 8592543748461
Poznámka: WC UTV

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK



Str. 17/22

Kupní smlouva  S0105850
Pol. Položka Množství Jednotková cena Sazba

DPH
Celková cena

bez DPH

79

Ocelová zárubeň zpevněná ZDT 80 L
110 mm OZ34
Ocelová zárubeň pro přesné zdění s těsněním ZDT, 110 mm,
80 cm x 197 cm, standardní, levé (u 2 křídlých dveří aktivní
křídlo)
Doplňky: Ocelová zárubeň zpevněná na čistou

podlahu - 2800990
RAL 7035 SVĚTLE ŠEDÁ - 5457035

Kód SD: 901100000020
Poznámka: WC UTV

1 3.910,00 CZK 21 % 3.910,00 CZK

80

Dveře CPL 60 šedé KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 60 cm x 197 cm, standardní, pravé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov WC - K-1572749K
Rám MDF pro dv. 60/197 - K-RMDF060
Děrovaná DTD - 0500160

Kód SD: 010000021101
EAN: 8592543748430
Poznámka: Kabinky WC UTV

2

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
9.040,00 CZK
7.232,00 CZK

81

Dveře CPL 80 šedé KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 80 cm x 197 cm, standardní, pravé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572747K
Rám MDF pro dv. 80/197 - K-RMDF080
Děrovaná DTD - 0500180

Kód SD: 010000021121
EAN: 8592543748478
Poznámka: Sklep

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

82

Ocelová zárubeň zpevněná ZDT 80 P
110 mm OZ34
Ocelová zárubeň pro přesné zdění s těsněním ZDT, 110 mm,
80 cm x 197 cm, standardní, pravé (u 2 křídlých dveří aktivní
křídlo)
Doplňky: Ocelová zárubeň zpevněná na čistou

podlahu - 2800990
RAL 7035 SVĚTLE ŠEDÁ - 5457035

Kód SD: 901100000021
Poznámka: Sklep

1 3.910,00 CZK 21 % 3.910,00 CZK

83

Dveře CPL 125 šedé KLASIK plné L -
atyp
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 125 cm (80 cm) x 195,5 cm,
standardní, levé (u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Rám MDF pro dv. 125/197 - K-RMDF125
Děrovaná DTD - 0500160
Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K

Kód SD: 010000021150
EAN: 8592543748508
Poznámka: Vchod chodba/tělocvična

1

12.086,00 CZK
- 20 %

9.668,80 CZK 21 %
12.086,00 CZK
9.668,80 CZK



Str. 18/22

Kupní smlouva  S0105850
Pol. Položka Množství Jednotková cena Sazba

DPH
Celková cena

bez DPH

84

Dveře CPL 125 šedé KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 125 cm (dvoukřídlé) x 197 cm,
standardní, pravé (u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Rám MDF pro dv. 125/197 - K-RMDF125
Děrovaná DTD - 0500160
Zámek 72/55 kov PZ - K-1572747K

Kód SD: 010000021151
EAN: 8592543748515
Poznámka: Laboratoř

1

8.970,00 CZK
- 20 %

7.176,00 CZK 21 %
8.970,00 CZK
7.176,00 CZK

85

Dveře CPL 80 šedé KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 80 cm x 197 cm, standardní, levé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K
Rám MDF pro dv. 80/197 - K-RMDF080
Děrovaná DTD - 0500180

Kód SD: 010000021120
EAN: 8592543748461
Poznámka: Sklad chemie

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

86

Dveře CPL 80 šedé KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 80 cm x 197 cm, standardní, pravé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572747K
Rám MDF pro dv. 80/197 - K-RMDF080
Děrovaná DTD - 0500180

Kód SD: 010000021121
EAN: 8592543748478
Poznámka: Sklad robotika

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

87

Dveře CPL 90 šedé KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 90 cm x 197 cm, standardní, levé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K
Rám MDF pro dv. 90/197 - K-RMDF090
Děrovaná DTD - 0500190

Kód SD: 010000021130
EAN: 8592543748485
Poznámka: Učebna robotika

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

88

Dveře CPL 90 šedé KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 90 cm x 197 cm, standardní, pravé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572747K
Rám MDF pro dv. 90/197 - K-RMDF090
Děrovaná DTD - 0500190

Kód SD: 010000021131
EAN: 8592543748492
Poznámka: Bývalý bufet

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK



Str. 19/22

Kupní smlouva  S0105850
Pol. Položka Množství Jednotková cena Sazba

DPH
Celková cena

bez DPH

89

Ocelová zárubeň zpevněná ZDT 90 P
110 mm OZ34
Ocelová zárubeň pro přesné zdění s těsněním ZDT, 110 mm,
90 cm x 197 cm, standardní, pravé (u 2 křídlých dveří aktivní
křídlo)
Doplňky: Ocelová zárubeň zpevněná na čistou

podlahu - 2800990
RAL 7035 SVĚTLE ŠEDÁ - 5457035

Kód SD: 901100000031
Poznámka: Bývalý bufet

1 3.910,00 CZK 21 % 3.910,00 CZK

90

Dveře CPL 90 šedé KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 90 cm x 197 cm, standardní, pravé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov WC - K-1572749K
Rám MDF pro dv. 90/197 - K-RMDF090
Lať navíc smrk 90 madlo - K-LS0903
Děrovaná DTD - 0500190

Kód SD: 010000021131
EAN: 8592543748492
Poznámka: WC invalida - výdřeva pro madlo

1

4.720,00 CZK
- 20 %

3.776,00 CZK 21 %
4.720,00 CZK
3.776,00 CZK

91

Dveře CPL 90 šedé KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 90 cm x 197 cm, standardní, pravé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572747K
Rám MDF pro dv. 90/197 - K-RMDF090
Děrovaná DTD - 0500190

Kód SD: 010000021131
EAN: 8592543748492
Poznámka: Boční vchod

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

92

Dveře CPL 80 šedé KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 80 cm x 197 cm, standardní, pravé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572747K
Rám MDF pro dv. 80/197 - K-RMDF080
Děrovaná DTD - 0500180

Kód SD: 010000021121
EAN: 8592543748478
Poznámka: WC muži vchod

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

93

Dveře CPL 80 šedé KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 80 cm x 197 cm, standardní, pravé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov BEZ OTVORU NA KLÍČ
- K1572745K-N
Rám MDF pro dv. 80/197 - K-RMDF080
Děrovaná DTD - 0500180

Kód SD: 010000021121
EAN: 8592543748478
Poznámka: WC muži pisoáry

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK



Str. 20/22

Kupní smlouva  S0105850
Pol. Položka Množství Jednotková cena Sazba

DPH
Celková cena

bez DPH

94

Dveře CPL 60 šedé KLASIK plné P
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 60 cm x 197 cm, standardní, pravé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov WC - K-1572749K
Rám MDF pro dv. 60/197 - K-RMDF060
Děrovaná DTD - 0500160

Kód SD: 010000021101
EAN: 8592543748430
Poznámka: WC muži kabinky

2

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
9.040,00 CZK
7.232,00 CZK

95

Dveře CPL 60 šedé KLASIK plné L
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 60 cm x 197 cm, standardní, levé
(u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K
Rám MDF pro dv. 60/197 - K-RMDF060
Děrovaná DTD - 0500160

Kód SD: 010000021100
EAN: 8592543748423
Poznámka: WC muži výlevka

1

4.520,00 CZK
- 20 %

3.616,00 CZK 21 %
4.520,00 CZK
3.616,00 CZK

96

Dveře CPL 125 šedé KLASIK plné L -
atyp
Klasik, Klasik plné, CPL, -, 125 cm (80 cm) x 197 cm,
standardní, levé (u 2 křídlých dveří aktivní křídlo)
Doplňky: Závěs  pozink. - 1610101

Rám MDF pro dv. 125/197 - K-RMDF125
Děrovaná DTD - 0500160
Zámek 72/55 kov PZ - K-1572746K

Kód SD: 010000021150
EAN: 8592543748508
Poznámka: Učebna Relax

1

12.086,00 CZK
- 20 %

9.668,80 CZK 21 %
12.086,00 CZK
9.668,80 CZK

97

Samozavírač GEZE TS 2000 NV s
ramínkem, stříbrný 3

1.620,00 CZK
- 20 %

1.296,00 CZK 21 %
4.860,00 CZK
3.888,00 CZK

98

Kování MP - Favorit - R + PZ rozety
64

363,00 CZK
- 20 %

290,40 CZK 21 %
23.232,00 CZK
18.585,60 CZK

99

Kování MP - Favorit - R + WC rozety
15

581,00 CZK
- 20 %

464,80 CZK 21 %
8.715,00 CZK
6.972,00 CZK

100

Kování MP - Favorit - R bez spodních
rozet 2

310,00 CZK
- 20 %

248,00 CZK 21 %
620,00 CZK
496,00 CZK

101
Cylindrická vložka 30/35 - 3 klíče
Poznámka: není dodávkou. Zákazník zajišťuje systém

generálních klíčů.

1 0,00 CZK 21 % 0,00 CZK



Str. 21/22

Kupní smlouva  S0105850
Pol. Položka Množství Jednotková cena Sazba

DPH
Celková cena

bez DPH

102

Instalace zdící zárubně (demontáž
původní zárubně, příprava stavebního
otvoru, betonaz, zapraveni a stukovani),
montáž dveří, kování a příslušenství

20 9.550,00 CZK 21 % 191.000,00
CZK

103
Instalace interiérových dveří, kování a
příslušenství do původní ocelové
zárubně

61 800,00 CZK 21 % 48.800,00 CZK

104 Doprava a manipulace - Jeseník 1 29.300,00 CZK 21 % 29.300,00 CZK

bez DPH s DPH

Celkem za zakázku bez slevy 866.727,00 CZK 1.048.739,67 CZK

Sleva 20 % -99.338,60 CZK -120.199,70 CZK

Celkem 767.388,40 CZK 928.539,97 CZK

www.solodoor.cz/cs/prodejna/znackova-franchizova-prodejna-olomouc/?utm_source=ossd&utm_medium=pdf+olomouc&utm_campaign=objednavka

Žádáme Vás o důkladnou kontrolu všech náležitostí a položek (především rozměry, orientace, typovost, dekory atd.) a odsouhlasení znění
kupní smlouvy podpisem. Po zadání zakázky do výroby nelze měnit specifikaci ani požadovat bezplatné storno. Svým podpisem zákazník
souhlasí s obsahem kupní smlouvy. Upozorňujeme, že provedeným zaměřením, se nezbavujete odpovědnosti za finální kontrolu položek
této smlouvy. Zboží bude dodáno dle kapacitních možností výroby, zpravidla 4 – 6 týdnů od podpisu kupní smlouvy a uhrazení zálohové
faktury. Tento termín je orientační. V případě nedodržení orientačního termínu dodání nevzniká nárok na slevu či odstoupení od smlouvy.  
Zákazník bere na vědomí, že při montáži mohou vzniknout vícenáklady související s jinou, či truhlářskou úpravou (podřezáním, zúžením,
apod.) dveří či obložkových zárubní nad rámec standardní montáže. Tyto úkony budou doúčtovány v konečném vyúčtování zakázky dle
aktuálního ceníku, bez sazby DPH:  
 

» zakrácení dveří: 200,– Kč / ks;  
» zakrácení obložek: 250,– Kč / jedna bočnice (stojna);  
» zůžení obložek / záklopů: 200,– Kč / díl;  
» akrylování spár do 3 mm (bílý akryl. tmel): 200,– Kč / kompletní zárubeň;  
» akrylování spár od 4 – 10 mm (bílý akryl. tmel): 320,– Kč / kompletní zárubeň;  
» odvoz a ekologická likvidace původních interiérových dveří: 600,– Kč / ks;  
» odvoz a ekologická likvidace původních vstupních dveří: 1.500,– Kč / ks;  
» hodinová sazba u zákazníka: 450,– Kč / hod. 

  
V případě dodání zboží bez montáže vám budou výrobky dodány vyložením z vozidla, v případě těžkých kusů bude vykládka vyžadovat vaši
asistenci. Nezajišťujeme následný odnos výrobků ani jejich vynášku do patra. Z těchto důvodů je nutné zajistit dostatečný počet způsobilých
osob pro vykládku, odnos a výnos do domu.  
Kvalita povrchu dveřního křídla a obložkové zárubně se posuzuje při běžném denním osvětlení, z kolmé vzdálenosti 150 cm od povrchu
dveří či kompletu dveře v zárubni, pohledem bez použití optických či světelných pomůcek. Plocha dveří, hranovací páska a provedení
obložkové zárubně je vyrobeno z různých materiálů. Mírně odlišný odstín povrchů je přípustný a není vadou. Kresba dřeva, zejména suky a
jiné vzory, se objevují jak v ploše dveří a zárubní, tak i v jejich ohybech a nejsou vadou. U lakovaných povrchů se nesmí na pohledových
plochách objevit místa bez povrchové úpravy. Povrchová vrstva musí být souvislá v celé ploše spojená s podkladovým materiálem. Výkyvy
odstínu nesmí přesáhnout nejbližší sousední odstín stupnice RAL. Na pohledových plochách se nesmí objevit místa s odlupujícími se
puchýřky, rýhy, vrypy a mikrotrhliny v jiném barevném odstínu než je požadovaný. Povolené vady – žilkování povrchu vzniklé síťováním laku
do rozměru 10 mm, neodlupující se bublinky nebo propadliny vrchního laku, neměnící odstín do 0,2 cm2. Vrypy, rýhy a mikrotrhliny ne však
hlubší než tloušťka povrchové vrstvy v laku. Drobné nerovnosti či nečistoty v povrchové vrstvě nevystupující nad plochu pokud jejich průměr
nepřesáhne 1 mm. 

https://www.solodoor.cz/cs/prodejna/znackova-franchizova-prodejna-olomouc/?utm_source=ossd&utm_medium=pdf+olomouc&utm_campaign=objednavka
https://www.solodoor.cz/cs/prodejna/znackova-franchizova-prodejna-olomouc/?utm_source=ossd&utm_medium=pdf+olomouc&utm_campaign=objednavka


Str. 22/22

Kupní smlouva  S0105850
Vlastnické právo ke zboží vzniká kupujícímu okamžikem převzetí zboží, nebo předáním prvnímu dopravci, má-li prodávající zboží odeslat.
EXW sídlo prodávajícího dle INCOTERMS 2010. Výše uvedený termín expedice se sjednává, obdrží-li prodávající od kupujícího potvrzený
návrh této smlouvy nejpozději do 2 dnů od jeho odeslání prodávajícím. Při pozdějším obdržení potvrzené smlouvy od kupujícího se
o stejnou dobu prodlení kupujícího posouvá termín expedice. V případě, že expedice zboží je vázána na úhradu zálohy ze strany kupujícího,
potom sjednaný termín expedice nepočíná běžet dříve než 2. dnem po připsání zálohy na účet prodávajícího. V důsledku změny či
upřesnění jakýchkoli parametrů zakázky vyvolané kupujícím může prodávající posunout termín dodání zboží. Pokud kupující písemně
oznámí prodávajícímu do tří dnů od uzavření kupní smlouvy, že stornuje předmětnou zakázku nebo její jasně specifikovanou část, nejdéle
následující pracovní den zaplatí storno poplatek 5.000,– Kč a přitom prodávající do složení stornovacího poplatku nezačal s výrobou zboží
dle kupní smlouvy, celá zakázka nebo její specifikovaná část se ruší. Pokud stornovací oznámení doručil kupující po uvedené třídenní lhůtě
nebo pokud již prodávající zahájil na zakázce výrobu, lze ji zrušit pouze, souhlasí-li prodávající, a to písemnou dohodou stran. Přitom storno
poplatek určí prodávající v návaznosti na míru rozpracovanosti, minimálně však ve výši 50% aktuální ceníkové ceny stornovaného zboží.
Ohledně tohoto vztahu dále platí smluvní reklamační řád společnosti ze dne 1.6.2020, o němž strany prohlašují, že s ním souhlasí a mají jej
k dispozici (www.solodoor.cz). Reklamace dodávky nemá vliv na povinnost zaplatit cenu řádně a včas. V případě prodlení kupujícího
s odebráním zboží se kupující zavazuje platit skladné ve výši Kč 50/m2 za každý započatý den prodlení. Za porušení závazku kupujícího
převzít si zboží řádně a včas je prodávající oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny neodebraného zboží bez DPH za
každý den prodlení. Pokud kupující nepřevezme zboží dle této smlouvy ani do 1 měsíce od dohodnutého termínu expedice, má se za to, že
netrvá na jejím splnění a souhlasí s ukončením platnosti smlouvy k tomuto dni. Pro tento případ souhlasí, že kromě naběhlého skladného a
smluvní pokuty uhradí prodávajícímu i úplatu za zbavení se či likvidaci nadbytečné zásoby ve výši 50% z ceny neodebraného zboží bez
DPH, u zakázek obsahujících atypické zboží z celé smluvní zakázky bez DPH. Fakturu se splatností 14 dnů od jejího vystavení může
prodávající doručit současně s oznámením dle následující věty. V takovém případě končí povinnost prodávajícího dodat zboží podle
smlouvy a kupujícího zaplatit kupní cenu písemným oznámením prodávajícího o ukončení povinnosti dodat zboží dle smlouvy kupujícímu.
Atypické zboží je takové, které je tak v kupní smlouvě označeno. U kupujícího zapsaného v obchodním rejstříku se taková písemnost
odesílá, nebude-li dohodnuto jinak, na adresu uvedenou v obchodním rejstříku. Jinak na adresu zapsanou v živnostenském rejstříku. Není-li
kupující zapsán ani v živnostenském rejstříku pak na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy. Toto ujednání platí i v případech, kdy zboží
nebylo kupujícímu vydáno proto, že jej prodávající odepřel vydat v souvislosti s neuhrazenými pohledávkami prodávajícího vůči kupujícímu.
Prodávající je oprávněn odepřít plnění dle této smlouvy i pokud nesplní kupující své závazky vůči prodávajícímu vzniklé, byť i z jiné smlouvy
nebo jiného vztahu. Stávka či výluka u účastníků mají stejné účinky jako vyšší moc. Strany se dohodly, že v případě sporu před obecnými
soudy je místně příslušný soud podle sídla prodávajícího. Případné spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ní mohou být řešeny i před
Rozhodčím soudem při Hospodářské komoře a Agrární komoře ČR v Praze a to podle jeho Řádu a Pravidel třemi rozhodci. Sudiště v rámci
tohoto ujednání zvolí žalobce. U foliovaných dveří je plocha dveří, hranovací páska a ostění obložky u obložkové zárubně vyrobeno
z různých materiálů. Oba povrchy jsou sladěny na maximální možnou míru, není však možno vždy dosáhnout úplné shody. Strany souhlasí,
že mírně odlišný odstín povrchů není vadou a nelze jej možno úspěšně reklamovat. U dveří některých řad zejména řady SOLO jsou
rámečky vyrobeny z masivu, tj. přírodního materiálu. Proto není možné docílit zcela stejný odstín rámečku a povrchu dveří, který je
z materiálu folie nebo CPL. Strany souhlasí, že ani tento rozdíl není vadou a nelze jej možno úspěšně reklamovat. Pokud v názvu dveří
nebo poznámce není uvedeno provedení OBLÁ HRANA nebo OBLÁ HRANA BOČNÍ, tak jsou dveře vyráběny s ostrou hranou.  
Pokud v názvu položky nebo poznámce není uveden rozměr /210 jsou dveře a zárubně vyráběny na výšku 197 cm .  
Zákazník bere na vědomí, že pro zajištění řádného požárního uzávěru je nutno řádně osadit společně certifikovanou sadu požárních dveří,
požárních zárubní a doplňků jak byly certifikovány. Montáž požárního uzávěru musí provést řádně proškolená osoba společností
SOLODOOR a.s. Odchýlení se od takového osazení otvoru certifikovanou požární odolnost nesplňuje a výrobek nelze použít jako
certifikovaný požární uzávěr.  
Smluvní strany tímto sjednávají, že prodávající je vždy povinen kupujícího informovat o uznání, či neuznání reklamace do 30 dnů ode dne
jejího písemného uplatnění. S ohledem na specifickou povahu dodávaného zboží smluvní strany sjednávají, že doba pro vyřízení reklamace
však může být stanovena v delším trvání, je-li to přiměřené povaze vady a způsobu jejího odstranění, výrobním možnostem prodávajícího,
v případě opravy nebo dodání nového zboží též s ohledem na dodací lhůty pro obstarání nezbytného materiálu.  
ŽÁDÁME O POTVRZENÍ TÉTO KUPNÍ SMLOUVY OBRATEM A VRÁCENÍ JEDNOHO VÝTISKU NÁVRHU TÉTO SMLOUVY. ŽÁDÁME
O PŘEKONTROLOVÁNÍ ZNĚNÍ KUPNÍ SMLOUVY (TYP DVEŘÍ, DEZÉN, DRUH ZÁMKU A DALŠÍ SPECIFIKACE). PODPISEM TÉTO
KUPNÍ SMLOUVY POTVRZUJETE SPRÁVNOST VŠECH ÚDAJŮ A NA POZDĚJŠÍ REKLAMACI NEBUDE BRÁN ZŘETEL. 

podpis a razítko dodavatele podpis a razítko kupujícího

http://www.solodoor.cz

		2024-10-02T12:56:12+0200
	Mgr. Šárka Hynková




